ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:9092, площадью 1067060 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, территория Кевсалинского сельсовета.
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со ст.ст. 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:9092, по предложению Гамзаева Гамзы Шихалиевича, являющегося участником долевой собственности (запись в ЕГРН №26:02:000000:9092-26/475/2023-3 от 30.01.2023г.).

Общее собрание состоится  27 марта 2023 года в 14 час. 30 мин.
Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 132, (здание конторы ООО «Ямал»).
Регистрация участников собрания по адресу места проведения собрания: с 14 час. 00 мин. до 14 час. 25 мин.

Повестка дня общего собрания:

1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии.

2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.

3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 132, тел. +79054922231, в сроки с 15 февраля 2023 года по 24 марта 2023 года, в рабочие дни, с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

Для регистрации в качестве участника общего собрания необходимо представить документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия на участие в общем собрании и голосовании по вопросам повестки дня для представителя участника долевой собственности.